CEARA
GOVERNO DO ESTADO

5CRETARIADA EDUcAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 001/ 2022-

EEM Ana de Siqueira Gonçalves

O Diretor Escolar da BEM Ana de Siqueira Gonçalves, INEP 23252618, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021 e, CONSIDERANDO o

regulamentado na Portaria N° 001/2022- EEM Ana de Siqueira Gonçalves de 04 de janeiro de 2022, torna

público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na

seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação fmal, disciplina de

inscrição, nota final ia etapa, nota final 2 etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção em ordem

crescente.

flistin1in L Bin1t'ni
__________

-

Classificação

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota final na

inscrição crescente da classificação inscrição 1 Etapa 2 Etapa Final seleção em

final Seleção ordem

____________

crescente

002 Angela Maria de Siqueira Biologia
Sousa 29,50 11,00 40,50 1°

_________

005 Sabrina Pedrosa Lima

______________

Biologia 29,00 9,00 8,00 2°

004 Yasmim Mota Castro Lima Biologia 24,50 11,50 36,00 30

003 Rita de Cassia Alves da Silva Biologia 24,00 10,00 34,00 40

fltin1in 2 flnfmie

Nota Classificação

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Final final na

inscrição crescente da classificação Inscrição ia Etapa 2 Etapa Seleção seleção em

final ordem

crescente

004 Gessik Gonçalves Martins Química 29,00 10,00 39,00 1°

001 Emanuele Candido Nonato

Maia Química 28,50 9,50 38,00 2°
__________

002

Raylam Bernardo de Oliveira Química 27,00 7,5 34,50 30
__________

003 Wagner Bezerra dos Santos Química 25,50 6,50 32,00 4°

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIADA EDUCAÇÃO

Discinlina 3: Física
-

Nota Classificação
Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Final final na

Inscrição crescente da classificação Inscrição V Etapa 2' Etapa Seleção seleção em

final ordem

crescentg
_____________________

Emanuele Candido Nonato

________ ____________ ______

001 Maia Física 29,50 7,00 36,50 1°

002 Wagner Bezerra dos Santos Física 26,50 4,50 31,00 2°

Discinlina 4: Matemática

Nota Classificação

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Final final na

Inscrição crescente da classificação Inscrição 1* Etapa 2a Etapa Seleção seleção em

final ordem

crescente
____________

005

_______________________________

Paulo Jomge Quaresma

__________________

Matemática

____________

30,00

____________

11,50

____________

41,50 10

001 Antonia Cristina Mota Barra Matemática 25,00 12,50 37,50 2°

Francisco Arthur Alves

003 Noronha Matemática 27,50 9,50 37,00 3°

004 Antonio Janes dos Santos Matemática 24,50 10,00 34,50 4°

002 José Teixeira da Silva Matemática 20,00 11,50 3 1,50 50

Discinlina 5: História
-

I
Nota Uaifieaâo

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Final final na

Inscrição crescente da classificação Inscrição 1a Etapa 2 Etapa Seleção seleção em

final ordem

____________ ____________

crescente

Francimária Rodrigues de

001 Oliveira História 30,00 10,00 40,00 1°

002 Maria Raiana dos Santos História 29,50 8,00 37,50 2°

Discinlina 6: Geografia
Nota Classificação

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Final final na

Inscrição crescente da classificação Inscrição 1a Etapa 2 Etapa Seleção seleção em

final ordem

crescente

Maria Raiana dos Santos

002 Geografia 30,00 11,50 41,50 10
_________________________

Francimária Rodrigues de

001 Oliveira Geografia 29,00 8,00 37,00 2°

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECRETARADA EDUCAÇÃO

Disciplina 7: Sociologia
- -

Nota Classificação
Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Final final na

Inscrição crescente da classificação Inscrição 1a Etapa 2 Etapa Seleção seleção em

final ordem

_____

crescenig

001

______________

Natalia Bezerra Bernardo

________

Sociologia

______

30

______

8,00 38,00 1°

Discinlina 8: Filosofia

Nota Classificação
Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota tinat Nota final Final final na

Inscrição crescente da classificação Inscrição ia Etapa 2 Etapa Seleção seleção em

final ordem

____________

crescente

Jose Evando de Oliveira Castro

_____________

001 Filosofia 30,00 10,00 40,00 10

002

__________________________

Natalia Bezerra Bernardo [ Filosofia j 29,00 8,00 37,00 2°

Discinlina 9 Tmnua Portumiesa

Nota Classificação

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Final final na

Inscrição crescente da classificação Inscrição r Etapa T Etapa Seleção seleção em

final ordem

____________

crescente

004 WytlaNogueiraTorquato Língua 28,50 11,00 39,50 1°

Campos Portuguesa _________
____________

_________

Francisco Maite1in de Lima Lingua

_________
__________

002 Neto Portuguesa 22,50 10,00 32,50 2°

Língua
003 Thaiza de Sousa Morais Portuguesa 22,00 8,50 30,50 3°

Victor Alexandre Noronha Língua
006 Teixeira Portuguesa 21,25 8,50 29,75 40

Maria Simcne Rtsfino de Língua I

001 Oliveira Silveira Portuguesa 19,50 8,00 j 27,50 5°

Discinlina 1O Esnanhol

Nota Classificação

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Final final na

Inscrição crescente da classificação Inscrição I Etapa r Etapa Seleção seleçÃo em

final ordem

crescente

001 VictorAlexandreNoronha Espanhol 23,00 6,50 29,50 1°

Teixeira
___________________ _____________ ____________ ____________

________________

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIADA EDUCAÇAO

Disciplina 11: Inzlês

Nota Classificação
Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Final final na

Inscrição crescente da classificação Inscrição 1a Etapa 2 Etapa Seleção seleção em

final ordem

re.sgistc
___________ _____________________________

Maria Simone Rufino de

_________________ ___________ ___________ __________

001 Oliveira Silveira Inglês 23,00 10,00 33,00 10

Antonia Verônica Barbosa de

002 Souza Sobrinho Inglês 15,00 11,00 26,00 2°

Disciplina 12: Educacão Físka

Nota Classificação
Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Final final na

Inscrição crescente da classificação Inscrição ja Etapa 2 Etapa Seleção seleção em

final ordem

crescente
____________

002

________________________________

Marcelo Paiva Feitosa

___________________

Educação Física

_____________

25,00

____________

8,50

____________

3 3,50 1°

Antonia Verônica Barbosa de Educação Física

001 Souza Sobrinho
_____________

15,00 11,00 26,00 2°

Disciplina 13: Artes
1

Nota Classificação
Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Final final na

Inscrição crescente da classificação Inscrição 1a Etapa 2 Etapa Seleção seleção em

final ordem

crescente

001 Victor Alexandre Noronha Artes 22,75 6,50

____________

29,25 1°

____________

Teixeira
__________________ _____________ _____________ ____________ ________________

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Fina! da seleção pública de professores para atender necessidades

temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem de

Classificação final por disciplina é a constante no item 1.

Parambu-CE, 26 de janeiro de 2022

Sills Al

Silas Alves Siquera
OMVOØ DA ESCOLA DE ES1NO NDS(

AM Of SIQUERA GONÇALVU
m.Io ffi O2lO4I1 D.O.E..ikI

MAJJÇSLLAJ 7W